
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

IV позачергова сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

29 січня 2021 року           № 64 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до персонального складу постійної комісії  

Бібрської міської ради з гуманітарних питань 

Керуючись ст. 20 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ст. 47 та 49 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до персонального складу постійної комісії Бібрської міської ради з 

гуманітарних питань, затвердженого рішенням Бібрської міської ради № 25 від 18.12.2020 р. 

«Про постійні комісії Бібрської міської ради», а саме: 

1.1. Ввести до складу постійної комісії Бібрської міської ради з гуманітарних питань Минурку 

Любов Василівну. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Бібрської міської ради з 

правових питань. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


